จ้างเหมาซ่อมแซมรถตู้พยาบาล หมายทะเบียน กร ๗๓๙๒ ฉะเชิงเทรา จำนวน ๑ โครงการ รายการดังนี้

               1. จ้างเหมาซ่อมแซมรถตู้พยาบาล หมายทะเบียน กร 7392 ฉช (รายละเอียดแนบท้าย)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าปราจีนบุรี(1993)ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๗๖.๔๙ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)